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Dohoda č.

Názov projektu

Názov programu 

Názov modulu

Trvanie do:

Čas do:

P.č. Priezvisko Meno Dátum narodenia Rodné číslo

1

2

3

4

5

6

7

8

Dátum ...............................................................................................

elektronický podpis

Menný zoznam vzdelávaných zamestnancov

22/01/54REG/81

Odborná podpora produkcie 2023+ pre správcov strojov a zariadení

Laserline optika Scansonic ALO4 pre linkovú údržbu

Laserline optika Scansonic ALO4 pre linkovú údržbu

Čas od:

Vzdelávanie od:


